
Jászkisér Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2016. (III.5.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről

Jászkisér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.
törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f)
pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva  Jászkisér  Város  Önkormányzata  Képviselő-
testületének szervezeti és működési szabályzatáról szóló 13/2013.(XI.4.) rendeletének 1. melléklet
3.1.1  pontjában  meghatározott  véleményezési  jogkörében  eljáró  Pénzügyi,  Településfejlesztési  és
Munkaügyi Bizottság előzetes véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. § A rendelet hatálya

(1) A rendelet hatálya kiterjed:

a Képviselő-testületre,a. 
annak bizottságaira,b. 
az önkormányzat költségvetési szerveire,c. 
a nem önkormányzati szervek, közösségi szolgáltatások átadott-átvett pénzeszközeire,d. 
a  támogatásban  részesített  magánszemélyekre,  jogi személyekre,  jogi személyiséggel nem

rendelkező szervezetekre.
e. 

2. § Az önkormányzat költségvetés bevételei és kiadásai

 (1)[1] [2]A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetését mindösszesen:
900.362 e. Ft-ban állapítja meg, melyből

a működési költségvetési hiány: 32.427 e Ft

a felhalmozási költségvetési hiány: 8.065 e Ft

a költségvetési hiány belső finanszírozása pénzmaradványból: 40.492 e Ft

[3](1b)  A  képviselő-testület  a  Jászkisér  Városi  Önkormányzat  2016.  évi  költségvetési
előirányzatainak 2016. december 13. módosítását az alábbiak szerint hagyja jóvá:

a.) 2016. III. n .éves bevételi előirányzata: 900.362 eFt
2016. december bevételi előirányzat változás: 20.296 e Ft
Módosított bevételi előirányzat: 920.658 e Ft

b.) 2016. III. n. éves kiadási előirányzata: 900.362 e Ft
2016. december kiadási előirányzat változás: 20.296 e Ft
Módosított kiadási előirányzat: 920.658 e Ft

állapítja meg.
(2) Az önkormányzat működési támogatásai jogcímek között  a  helyi önkormányzatok kiegészítő

támogatásaira 6.039.000 e. Ft került tervezésre, melyre az önkormányzat pályázatot nyújt be.

(3) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások
jogcímenkénti  megoszlását  önkormányzati  szinten,  továbbá  a  finanszírozási  bevételeket  és
kiadásokat,  valamint  azon  belül  a  kötelező  feladatok,  önként  vállalt  feladatok,  állami
(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban a rendelet 1. és 2. melléklete  alapján határozza



meg a képviselő-testület.

(4) A kiadások és bevételek költségvetési szervenként (címenként) jóváhagyott  előirányzatait  és
azon belül kötelező  feladatok,  önként  vállalt  feladatok,  állami (államigazgatási)  feladatok  szerinti
bontásban, és az éves engedélyezett létszámot, a közfoglalkoztatottak létszámát a 3. és 4. melléklet

tartalmazza.

(5)  A  működési  és  felhalmozási  célú  bevételi  és  kiadási  előirányzatok  mérlegszerű  bemutatását
önkormányzati szinten a 5. melléklet részletezi.

(6) A felhalmozási célú hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó fejlesztési célú
adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány hozzájárulása szükséges. A 10 millió Ft-ot
meg  nem  haladó  fejlesztési  célú  adósságot  keletkeztető  ügylet  esetében  a  hiány  külső
finanszírozása  fejlesztési  hitelből  vagy  az  előző  évek  költségvetési  maradványának
igénybevételével történik.

3. § A költségvetés részletezése

A Képviselő-testület  az önkormányzat 2016. évi költségvetését  részletesen a  következők szerint
állapítja meg:

(1)  Az  önkormányzat  adósságot  keletkeztető  ügyletből  származó  tárgyévi  fizetési  kötelezettség
megállapításához a költségvetési évet követő három év vonatkozásában a 6/a melléklet  szerint
határozza meg.

(2)  Az  önkormányzat  adósságot  keletkeztető  ügyletekből  és  kötelezettségvállalásokból  fennálló
kötelezettségei a 6/b melléklet szerint részletezi.

(3) Az önkormányzat felhasználási tervét a 7. melléklet szerint részletezi.

(4) Az önkormányzati költségvetési szervek finanszírozási tervét a 8. melléklet szerint hagyja jóvá.

(5) Az önkormányzat közvetett támogatásainak részletezését a 9. melléklet tartalmazza.

(6)  A  finanszírozási  célú  pénzügyi  műveletekkel  kapcsolatos  hatásköröket  a  képviselő-testület
fenntartja magának.

(7) A tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának.

4. § A költségvetés végrehajtásának szabályai

(1)  Az  önkormányzati  szintű  költségvetés  végrehajtásáért  a  polgármester,  a  könyvvezetéssel
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős.

(2)  Az  Önkormányzat  gazdálkodásának  biztonságáért  a  képviselő-testület,  a  gazdálkodás
szabályszerűségéért a polgármester felelős.

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében év közben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a
kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.

(4) Amennyiben a költségvetési szerv 30 napon túli, elismert tartozásállományának mértéke eléri az
éves eredeti kiadási előirányzatának  10%-át,  vagy  a  150  millió  forintot,  és a  tartozását  egy
hónapon belül nem tudja 30 nap alá szorítani, akkor az irányító szerv a költségvetési szervnél –
az egészségbiztosítási szerv által finanszírozott költségvetési szerv esetén az egészségbiztosítási
szerv  kérésére,  vagy  ha  az egészségbiztosítási  szerv  azt  nem kérte,  véleményének  előzetes
kikérésével – önkormányzati biztost jelöl ki.

(5)  Kiegészítő  támogatás  igényléséről  a  működőképességet  veszélyeztető  helyzet  esetében  a
polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján.

5. § Az előirányzatok módosítása



(1)  Az önkormányzat  bevételeinek  és  kiadásainak  módosításáról,  a  kiadási  előirányzatok  közötti
átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.

(2) A költségvetési szerv a kiemelt előirányzatok között átcsoportosítást hajthat végre, azonban az
nem irányulhat a személyi juttatások előirányzatának növelésére, kivéve, ha az irányító szerv azt
engedélyezi az előirányzatok jóváhagyásakor még nem ismert jogszabályváltozás miatt.

(3)  Amennyiben  az  önkormányzat  év  közben  a  költségvetési  rendelet  készítésekor  nem ismert
többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a Képviselő-
testületet tájékoztatja.

(4) A képviselő-testület – az első negyedév kivételével – negyedévenként, június 30., szeptember 30.,
december  31.  időpontokban,  de  legkésőbb  az  éves  költségvetési  beszámoló  elkészítésének
határidejéig,  december  31-ei hatállyal módosítja  a  költségvetési rendeletét.  Ha  év közben az
Országgyűlés  –  a  helyi  önkormányzatot  érintő  módon  –  a  hozzájárulások,  támogatások
előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul
a Képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.

6. § A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében valósul
meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a
jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős.

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról, a megfelelő működtetésről és a függetlenség
biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni.

7. § Záró és vegyes rendelkezések

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Kelt: Jászkisér Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 2-án megtartott ülésén.

Pintér Ferenc Dr. Szombati Csaba Gábor

polgármester jegyző

A rendelet kihirdetve:

Jászkisér, 2016. március 5.

Dr. Szombati Csaba Gábor

jegyző

[1] A rendelet szövegét a 19./2016 (VI.28) önkormányzati rendelet  1 §-a módosította. Hatályos: 2016.
június 29.-től



[2] A rendelet szövegét a 23./2016 (X.27.) önkormányzati rendelet  1 §-a módosította. Hatályos: 2016.
október 28.-tól
[3] A rendelet szövegét a 25/2016 (XII.14) önkormányzati rendelet 1 §-a módosította. Hatályos: 2016.
december 14-től

Csatolmányok

Megnevezés méret

2. számú tájékoztató 18.45 KB

3. számú tájékoztató 15.43 KB

1. számú melléklet 21.5 KB

2. számú melléklet 75.5 KB

3. számú melléklet 16.5 KB

4. számú melléklet 19 KB

5. számú melléklet 44.5 KB

6A, 6B melléklet 28.5 KB

10. számú melléklet 22.5 KB

1. számú tájékoztató tábla 14.5 KB

4. számú tájékoztató tábla 15.5 KB


